

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ ๕ บ้านเด่น
หน่วยงานเจ้าของ เทศบาลตำบลนางแล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๖๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 5 บ้านเด่น จำนวน 2 จุด
จุดที่ 1 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 60.00 ท่อน
พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 7.00 บ่อ สถานที่ก่อสร้างซอย 3 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 1 จุดสิ้นสุด
โครงการบ้านเลขที่ 254 รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา เทศบาลตำบลนางแล
กำหนด

จุดที่ 2 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 178 ท่อน
พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 18.00 บ่อ สถานที่ก่อสร้างซอย 7 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 107
จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 177 หมู่ที่ 5 บ้านเด่น รายละเอียดตามแบบแปลนและบัญชีประมาณราคา
เทศบาลตำบลนางแลกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๘๖๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

- สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕ เป็นเงิน ๘๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท
- บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น แบบ พร.๔ เป็นเงิน ๖๓๖,๕๕๑.๓๒ บาท

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|---------------|
| ๑.นายเศรษฐพล กิจรักษ์ | ประธานกรรมการ |
| ๒.นายประนพ อินดาพรหม | กรรมการ |
| ๓.นายอภิรติ คำบุญ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

โดย จุดที่ 1. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 60.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 7.00 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 1 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 254 หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

โดย จุดที่ 2 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร จำนวน 178.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 18.00 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 7 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 107 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 177 หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย

พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และ ป้ายประชาสัมพันธ์รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....1.....แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม 2559

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานวางท่อระบายน้ำ	636,551.32	1.3574	864,054.76	Factor F งานก่อสร้างทาง ฝนตกชุก 1
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
					เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			867,054.76	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			867,000.00	
	ตัวอักษร	(แปลงแทนทศนิยมเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่.....ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณบาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



(นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)



(นายวิเศษ ช่วยเกื้อ)

รองปลัดเทศบาลตำบลนางแล

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



(นายเศรษฐพล กิจจักรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)



(นายสุรินทร์ เชื้อนเพชร)

นายกเทศมนตรีตำบลนางแล

อนุมัติ

บัญชีประมาณราคาเบื้องต้น

ประมาณราคาก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย
 โดยจุดที่ 1. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 7.00 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 1 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 254 หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย
 โดยจุดที่ 2. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 18.00 บ่อ
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 7 จุดเริ่มต้นโครงการบ้านเลขที่ 107 จุดสิ้นสุดโครงการบ้านเลขที่ 177 หมู่ที่ 5 บ้านเด่น ต.นางแล อ.เมือง จ.เชียงราย
 พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการตามแบบป้ายมาตรฐานจำนวน 1 ป้าย และ รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลนางแลกำหนด
 หน่วยงานออกแบบแปลน ตามแบบเทศบาลตำบลนางแล
 ประมาณการโดย นายปิยะพงษ์ ชัยธีระสุเวท นายช่างโยธา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มกราคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จุดที่ 1.งานวางท่อ										
1	งานดินขุด	40.20	ลบ.ม	-	-	-	99.00	3,979.80	3,979.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	7.20	ลบ.ม	210.28	1,514.02	-	99.00	712.80	2,226.82	
3	คอนกรีตหยาบ	3.60	ลบ.ม	1,607.48	5,786.93	-	306.00	1,101.60	6,888.53	
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	2.00	ท่อน	560.75	1,121.50	-	130.76	261.52	1,383.02	
5	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	60.00	ท่อน	1,121.50	67,290.00	-	168.22	10,093.20	77,383.20	
6	งานดินถม	45.00	ลบ.ม	129.47	5,826.15	-	99.00	4,455.00	10,281.15	
7	งานรื้อถนน คสล.เดิม	21.00	ตร.ม.	-	-	-	70.00	1,470.00	1,470.00	
8	งานเทพื้น คสล. เดิม	3.15	ลบ.ม.	1,700.93	5,357.93	-	306.00	963.90	6,321.83	
9	ตะแกรงเหล็กแบนขนาด 2 นิ้ว	536.94	กก.	28.26	15,173.92	-	8.50	4,563.99	19,737.91	
งานบ่อพัก คสล.										
1	ทรายหยาบรองพื้น	1.23	ลบ.ม.	210.28	258.64	-	99.00	121.77	380.41	
2	คอนกรีตหยาบ	0.63	ลบ.ม.	1,607.48	1,012.71	-	306.00	192.78	1,205.49	
3	คอนกรีต ค.2	10.01	ลบ.ม.	1,700.93	17,026.31	-	306.00	3,063.06	20,089.37	
4	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	637.21	กก.	17.04	10,858.06	-	3.37	2,147.40	13,005.46	4.1
5	งานไม้แบบ	111.02	ตร.ม.	-	-	-	133.00	14,765.66	14,765.66	
	งานไม้แบบ ใช้ 30 %	33.31	ตร.ม.	227.00	7,561.37	-	-	-	7,561.37	
6	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	49.56	ม.	61.91	3,068.26	-	-	-	3,068.26	
7	ท่อ PVC. Ø 1½"	3.5	ม.	17.76	62.16	-	-	-	62.16	
8	ลวดผูกเหล็ก	11	กก.	35.05	385.55	-	-	-	385.55	
1	งานดินขุด	106.80	ลบ.ม	-	-	-	99.00	10,573.20	10,573.20	
จุดที่ 2.งานวางท่อ										

2	ทรายหยาบรองพื้น	21.36	ลบ.ม.	210.28	4,491.58	99.00	2,114.64	6,606.22
3	คอนกรีตหยาบ	10.68	ลบ.ม.	1,607.48	17,167.89	306.00	3,268.08	20,435.97
4	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	178.00	ท่อน	1,121.50	199,627.00	168.22	29,943.16	229,570.16
5	งานดินถม	71.20	ลบ.ม.	129.47	9,218.26	99.00	7,048.80	16,267.06
6	งานรื้อถนน คสล.เดิม	19.50	ตร.ม.	-	0	70.00	1,365.00	1,365.00
7	งานเทพื้น คสล. เดิม	2.93	ลบ.ม.	1,700.93	4,975.22	306.00	896.58	5,870.27
	งานบ่อพัก คสล.							
1	ทรายหยาบรองพื้น	3.15	ลบ.ม.	210.28	662.38	99.00	311.85	974.23
2	คอนกรีตหยาบ	1.62	ลบ.ม.	1,607.48	2,604.12	306.00	495.72	3,099.84
3	คอนกรีต ค.2	25.74	ลบ.ม.	1,700.93	43,781.94	306.00	7,876.44	51,658.38
4	เหล็ก RB 9 มม. SR 24 มม.	1638.54	กก.	17.04	27,920.72	3.37	5,521.88	33,442.60
5	งานไม้แบบ	285.48	ตร.ม.	-	-	133.00	37,968.84	37,968.84
	งานไม้แบบ ใช้ 30 %	85.64	ตร.ม.	227.00	19,440.28	-	-	19,440.28
6	เหล็กฉาก ขนาด 50 X 50 X 4 มม.	127.44	ม.	61.91	7,889.81	-	-	7,889.81
7	ท่อ PVC. Ø 1½ "	9.00	ม.	17.76	159.84	-	-	159.84
8	ลวดผูกเหล็ก	29.49	กก.	35.05	1,033.62	-	-	1,033.62
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				481,276.18		155,276.67	636,551.32

นายชัยพงษ์ ชัยธีระสุเวท)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเศรษฐพล กักรักษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง